
Propozice MČR KCHK stopařů  IFH2 CACT  2024 

Pořadatel : ČKS, KCHK,  

ZKO Hubenice + ZKO Dolní Přim -  Probluz  

Termín: 5.4. - 6.4.2024 

Místo : areál ZKO Dolní Přim - Probluz  
GPS: 50°14′44.414″N 15°43′6.465″E 

 
MČR kníračů stopařů je vypsáno pro všechny velikostní a barevné varianty kníračů 
s průkazem původu FCI, v hlavní kategorii IFH 2 se zadáním titulu CACT a nominací na ISPU 
2024.  Startovat mohou pouze členové KCHK, zahraniční účastníci musí doložit platné členství 
v ISPU (kopii je nutno odeslat spolu se zasláním přihlášky). 

Rozhodčí:  

Bc. Jaroslav Petráček – hlavní rozhodčí, kategorie IFH2 

Radek Říha – kategorie FPr3 

Mgr. et Mgr. Jiří Kubeš – kategorie FPr1 

Ředitel akce: Jaroslav Vidrna  (tel. 777 042 960 ) 

Startovné a podmínky zařazení do kategorie 

Pro všechny kategorie je podmínkou platná zkouška BH-VT a dále  pro  účast v kategorii IFH2 
je podmínkou složená zkouška IFH1, pro účast v kategorii FPr1 max. složená zkouška FPr1 a 
kategorie FPr3 je bez omezení. 

Kategorie: IFH2 MČR stopařů startovné 1.200 kč 

Kategorie: FPr3 vložený závod startovné    900 kč 

Kategorie: FPr1 vložený závod startovné    600 kč 

- při účasti mládežníka na MČR kníračů ( do max. věku 18 let dovršených v roce 2024 ) 
bude po skončení akce vráceno 50% startovního poplatku  

Počet závodníků je v každé kategorii omezen na 10 startujících, každá kategorie bude 
otevřena při účasti minimálně  3 startujících. 

Stopy všech kategorií budou položeny na travnatých terénech. 

Stopovací vodítka budou přeměřena u všech závodníků ve všech kategoriích a musí mít 
minimální délku 10 metrů. 

Platbu proveďte na účet  ZKO Dolní Přim - Probluz  2102636236/2010,  do zprávy pro 
příjemce uveďte jméno  a příjmení psovoda a jako VS uveďte Vaše telefonní číslo. 

Přihlášku zašlete na email 3.lucka@seznam.cz, ( Lucie Mrkosová, tel. 775 188 117 ),  
přihláška se považuje za přijatou až po uhrazení startovného. 

Odesláním přihlášky vyjadřuje každý účastník závodu svůj souhlas s propozicemi akce a 
zavazuje se k jejich respektování a dodržování zkušebního řádu. 

Uzávěrka přihlášek je dne 22.3.2024 



Ubytování 

Nocleh si závodníci zajišťují samostatně, po domluvě je možné přespat v autě či karavanu a 
využívat sociální zařízení ( sprcha, WC )  v areálu ZKO Dolní Přim – Probluz. 

 
Veterinární podmínky  

 Platná vakcinace proti vzteklině, psince, parvoviroze a inf. hepatitidě 
 Soutěžící psi a feny nesmí být v rozporu s platným zákonem o ochranně zvířat a 

souvisejícími předpisy  ( dle zákona č.246/1992 O Ochraně zvířat proti týrání ve znění 
zákona č. 77/2004, kterým je zakázána propagace týrání zvířat formou jejich 
předvádění na veřejných akcích ), a proto nebudou na závod připuštěni psi nebo feny 
s kupírovanýma ušima. 

 Háravé feny musí být nahlášeny nejpozději na prezentaci a zajištěny tak, aby 
nenarušovaly průběh akce. 

Protesty  

Protest je možno podat do 30 minut po zveřejnění výsledků. Protest musí být podložen  
složením zálohy 1.000 kč. Protest lze podat proti porušení technických ustanovení zkušebního 
řádu. O oprávnění protestu rozhoduje ředitel akce a rozhodčí. V případě uznání protestu bude 
záloha vrácena. 

 
Časový harmonogram  

5.4.2024 

14.00 – 18.00   prezentace, veterinární přejímka  

19.00 – 20.00   zahájení MČR KCHK stopařů, losování atd.   

6.4.2024 

9:00  odjezd na stopy  

17:00 – 18:00 ukončení MČR KCHK stopařů  

 
Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu programu akce. O případných změnách budou 
závodníci včas informováni.  

Sponzoři akce : Calibra, Giom, Gappay  

           


